4
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____________
	ПРОЕКТ

​

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 27.09.2012 № 415

В целях оптимизации схемы размещения временных сооружений, в связи с обращениями физических и юридических лиц о включении временных сооружений в схему размещения временных сооружений на территории города Красноярска, утвержденную постановлением администрации города от 27.09.2012 № 415, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-лением администрации города от 02.04.2012 № 137 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения временных            сооружений на территории города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации города от 27.09.2012 № 415 «Об утверждении схемы размещения временных сооружений на территории города Красноярска» следующие изменения:
1) графу «Период размещения временных сооружений» строк  5, 6, 16, 19, 21, 23, 26, 30, 35, 37, 61, 63, 69, 71, 73, 78-79, 82, 98, 101-106, 108- 112, 117-118, 130, 133, 136, 141-142, 146, 149-150, 156, 158-159, 161, 167, 169, 171-174, 176-177, 179-184, 188, 198, 221, 230, 263-267, 272, 280, 286, 290, 303, 308, 315, 318, 323, 337, 356-357, 364, 374, 380, 383-384, 387, 400, 402-406, 408-431, 459-461, 463, 465-466, 470, 474, 480, 490, 492, 495-496, 522, 526-527, 530-531, 533, 539, 545-546, 574, 580-585, 588-590, 597, 648, 651-652, 655-657, 681, 684, 688, 712, 714, 717, 719, 722, 727, 732, 735-737, 745, 751, 774, 776, 778, 780-782, 790, 792, 797-801, 812-813, 815, 821, 823, 828-829, 841, 843, 845-847, 849-859, 861, 863, 866-867, 869, 872-873, 875-877, 878-881, 885, 887, 890, 893-895, 897-899, 907-908, 911, 914, 917, 918, 921, 942, 955-957, 960, 1029-1031, 1033-1035, 1044, 1071, 1094, 1103, 1111, 1118, 1121, 1138, 1156-1158, 1173, 1190, 1192, 1238-1239, 1251, 1277, 1280-1281, 1288, 1320, 1322, 1330, 1335-1336, 1348, 1350, 1354, 1382-1384, 1390, 1394, 1401-1402, 1409, 1420-1422, 1447-1453, 1456-1463, 1465-1475, 1477, 1498-1499, 1594, 1616, 1623, 1641, 1649, 1656, 1669, 1675, 1695, 1699, 1711, 1725, 1727, 1734, 1843, 1899, 1938, 2057, 2112, 2115, 2117, 2143-2144, 2161, 2181, 2186, 2194-2196, 2199, 2216, 2218, 2224, 2229-2230, 2232, 2235, 2238, 2240-2256, 2262, 2268, 2274-2275, 2294-2295, 2301, 2311, 2329-2330, 2340, 2347, 2362, 2401, 2404, 2406, 2408, 2425-2426, 2429, 2443, 2449, 2458, 2461, 2468, 2477, 2480, 2484, 2487-2488, 2503, 2505, 2511-2512, 2518, 2521, 2544, 2550, 2552, 2563-2564, 2572, 2581, 2591-2592, 2601, 2604-2606, 2609, 2611-2612, 2619-2621, 2623-2625, 2631-2632, 2640, 2642, 2660-2661, 2666-2667, 2671-2672, 2676-2680, 2683-2688, 2690, 2693, 2699, 2704-2708, 2710-2715, 2717-2718, 2721-2724, 2726, 2728-2730, 2732-2742, 2744-2751-2757, 2759-2760, 2762, 2765, 2767-2768, 2772-2776, 2779-2781, 2783-2784, 2786-2792, 2794-2795, 2797, 2801, 2803-2805, 2807-2813, 2816-2826, 2831-2834. 2838, 2841-2845, 2847-2848, 2850-2852, 2854, 2857, 2859, 2862-2863, 2866-2868, 2873-2893, 2899, 2902, 2904-2906-2938, 2940-2947, 2948-2965, 2967-2973, 2995, 3002, 3010-3011, 3019-3020, 3023-3025, 3030-3033, 3035-3037, 3040-3041, 3045-3048, 3055, 3059, 3067-3070, 3072, 3078, 3080-3081, 3083, 3085, 3088-3090, 3092-3094, 3099, 3141, 3143-3145, 3151, 3162-3163, 3166-3168, 3186, 3175, 3244, 3257 изложить в следующей редакции: «до 31.12.2033»;
2) в строке 2725:
в графе «Площадь временного сооружения, кв. м» цифры «1600,0» заменить цифрами «1381,0»;
графу «Период размещения временных сооружений» изложить в следующей редакции «до 31.12.2033»;
3) в строке 2764:
в графе «Вид временного сооружения» слово «Киоск» заменить словами «Комплекс временных объектов»;
в графе «Площадь временного сооружения, кв. м» цифру «6,0» заменить цифрами «142,4»;
графу «Период размещения временных сооружений» изложить в следующей редакции «до 31.12.2033»;
4) в графе «Площадь временного сооружения, кв. м» строки 3039 цифры «50,0» заменить цифрами «100,0»;
5) в строке 3100:
в графе «Вид временного сооружения» слово «Киоск» заменить словами «Павильон»;
в графе «Площадь временного сооружения, кв. м» цифру «12,2» заменить цифрами «14,96»;
графу «Период размещения временных сооружений» изложить в следующей редакции «до 31.12.2033»;
6) в графе «Площадь временного сооружения, кв. м» строки 3256 цифры «200,0» заменить цифрами «92,0»;
7) в графе «Адресный ориентир расположения временного сооружения» строки 3348 слова «ул. Юшкова, 7» заменить словами «ул. Юшкова, 6»;
8) строки 2872, 2977 таблицы признать утратившими силу;
9) строку 3344:
с графой «Вид временного сооружения» «индивидуальный железобетонный гараж»;
с графой «Адресный ориентир расположения временного сооружения» «пр-кт им. газеты «Красноярский рабочий», 110» признать утратившей силу;
10) строку 3345:
с графой «Вид временного сооружения» «автомойка замкнутого цикла»;
с графой «Адресный ориентир расположения временного сооружения» «ул. Монтажников» признать утратившей силу;
[bookmark: _GoBack]11) дополнить таблицу строками 3373–3400 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Временно исполняющий
полномочия Главы города					              Р.В. Одинцов

Приложение
к постановлению
администрации города
от ____________№ _________

	№
п/п
	Вид временного сооружения
	Адресный ориентир расположения временного сооружения
	Площадь временного сооружения,
кв. м
	Период
размещения временных
сооружений

	1
	2
	3
	4
	5

	«3373
	Площадка для парковки (парковка)
	ул. Краснопресненская, 1
	1909,0
	до 01.01.2033

	3374
	Спортивный павильон
	ул. Смоленская
	1265,0
	до 01.01.2033

	3375
	Площадка для парковки (парковка) медицинских учреждений и организаций социального обслуживания
	пр-т Мира, 46
	180,0
	до 01.01.2033

	3376
	Индивидуальный железобетонный гараж
	пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», 110
	16,0
	до 01.01.2033

	3377
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Монтажников
	350,0
	до 01.01.2033

	3378
	Площадка для парковки (парковка)
	9-й км Енисейского тракта, 16
	2507,0
	до 01.01.2033

	3379
	Автомойка
замкнутого цикла
	Енисейский тракт
	379,0
	до 01.01.2033

	3380
	Автостоянка
	ул. Светлогорская, 33а/1
	2827,0
	до 01.01.2033

	3381
	Индивидуальный железобетонный гараж
	ул. 40 лет Победы, 2
	18,0
	до 01.01.2033

	3382
	Площадка для парковки (парковка)
	ул. Октябрьская, 7а
	2214,0
	до 01.01.2033

	3383
	Площадка для парковки (парковка)
	ул. Рязанская, 9а, стр. 1
	7188,0
	до 01.01.2033

	3384
	Площадка для парковки (парковка)
	ул. Рязанская, 9
	1792,0
	до 01.01.2033

	3385
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Светлова, 6
	300,0
	до 01.01.2033

	3386
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Калинина, 51д
	400,0
	до 01.01.2033

	3387
	Автостоянка
	ул. Ястынская, 7
	1963,0
	до 01.01.2033

	3388
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Гусарова, 49/1
	260,0
	до 01.01.2033

	3389
	Автомойка
замкнутого цикла
	пр-т 60 лет Образования СССР, 3/2
	500,0
	до 01.01.2033

	3390
	Площадка для парковки (парковка)
	ул. Лесников
	4351,0
	до 01.01.2033

	3391
	Телекоммуникационный контейнер
	ул. Энергетиков, 58/1
	50,0
	до 01.01.2033

	3392
	Телекоммуникационный контейнер
	ул. Энергетиков, 58/2
	50,0
	до 01.01.2033

	3393
	Телекоммуникационный контейнер
	ул. Энергетиков, 58/3
	50,0
	до 01.01.2033

	3394
	Телекоммуникационный контейнер
	ул. Энергетиков, 58/4
	50,0
	до 01.01.2033

	3395
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Калинина, 63г
	160,0
	до 01.01.2033

	3396
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Норильская, 9
	192,0
	до 01.01.2033»

	3397
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Академика Павлова, 1
	415,2
	до 01.01.2033

	3398
	Индивидуальный железобетонный гараж
	ул. Калинина, 9
	18,7
	до 01.01.2033

	3399
	Автомойка
замкнутого цикла
	ул. Шевченко, 28
	150,0
	до 01.01.2033

	3400
	Павильон-трансформер
	пр-т 40 лет Победы, 2
	12,0
	до 01.01.2033»

image1.gif